
ZARZĄDZENIE    Nr  94/2010 

Burmistrza Zbąszynka  

 

z dnia 23 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zbąszynku. 

 

       Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść  § 5 Zarządzenia 95/2008 Burmistrza Zbąszynka z dnia 31 grudnia 2008 

roku, w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, który 

otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. 1.  Przyjmowanie interesantów odbywa się codziennie w godzinach pracy Urzędu. 

Szczegółowy czas pracy określony jest w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego. 

2. Urząd Stanu Cywilnego udziela ślubów także w niedzielę, święta i dni dodatkowo wolne od 

pracy, w godzinach uzgodnionych z Kierownikiem USC.” 

 

§  2. Traci moc Zarządzenie Nr 102/2009  Burmistrza Zbąszynka z dnia 31 grudnia 2009 roku, 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Zbąszynku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


